
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/130/25 

RADY GMINY GRUTA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Gruta z dnia 19.12.2024 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy Gruta na 2025 rok (zmiana: Uchwała Nr IX/64/25 Rady Gminy Gruta z dnia 16.01.2025 r., Uchwała Nr 

X/70/25 Rady Gminy Gruta z dnia 05.02.2025 r., Zarządzenie Nr 15/2025 Wójta Gminy Gruta z dnia 

28.02.2025 r., Uchwała Nr XII/77/25 Rady Gminy Gruta z dnia 28.03.2025 r., Zarządzenie Nr 23/2025 Wójta 

Gminy Gruta z dnia 31.03.2025 r., Zarządzenie Nr 30/2025 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.04.2025 r., 

Zarządzenie Nr 41/2025 Wójta Gminy Gruta z dnia 14.05.2025 r., Uchwała Nr XIII/86/25 Rady Gminy Gruta 

z dnia 29.05.2025 r., Zarządzenie Nr 44/2025 Wójta Gminy Gruta z dnia 05.06.2025 r., Uchwała Nr XIV/96/25 

Rady Gminy Gruta z dnia 26.06.2025 r., Uchwała Nr XV/110/25 Rady Gminy Gruta z dnia 23.07.2025 r., 

Zarządzenie Nr 56/2025 Wójta Gminy Gruta z dnia 18.08.2025 r., Zarządzenie Nr 66/2025 Wójta Gminy Gruta 

z dnia 29.08.2025 r., Uchwała Nr XVII/114/25 Rady Gminy Gruta z dnia 30.09.2025 r., Zarządzenie 

Nr 83/2025 Wójta Gminy Gruta z dnia 21.10.2025 r., Zarządzenie Nr 87/2025 Wójta Gminy Gruta z dnia 

27.10.2025 r., Uchwała Nr XVIII/122/25 Rady Gminy Gruta z dnia 05.11.2025 r.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok  

w wysokości 65 066 810,09 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  52 261 898,78 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 12 804 911,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) §2. otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok  

w wysokości 67 882 810,09 zł z tego: 

1.1. wydatki bieżące w wysokości 51 441 438,43 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 41 281 004,31 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22 573 033,41 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 707 970,90 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 2 999 179,42 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 510 484,70 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 6076



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

80 770,00 zł 

e) obsługa długu  570 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości  16 441 371,66 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały". 

3) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2025 rok" wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 3 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" wprowadza się zmiany jak w załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 4 „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2025 rok” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) §9. otrzymuje brzmienie: „§9.  Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu: 

1.    jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 1 912 927,24 zł 

2. jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 1 533 978,42 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały.” 

8) załącznik nr 8 „Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 

oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) §13. otrzymuje brzmienie: „§13. Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 2 680 000,00 zł oraz wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi 

w wysokości 3 090 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały”. 

10) załącznik nr 11 „Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 

z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

6 do niniejszej uchwały; 

11) § 14 ust.2 otrzymuje brzmienie: Ustala się: „2. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 2025 r.: 

- dochody w wysokości 20 915,00 zł. 

- wydatki w wysokości 20 915,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.” 

12) załącznik nr 13 „Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Piotr Dyś 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6076



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6076



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6076



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6076



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6076



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6076



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6076


		2025-12-08T10:36:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




